

İmlal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi. ("")  
Şarj No: (Damga ile)  
Ruhsat tarihi ve nosu: 18.03.2010/7603

### KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Bağ*	Bağ küllmesi ( <i>Erysiphe necator</i> )	25 ml/100 L su	21 gün
Gül (Süs Bitkisi)	Gül küllme ( <i>Sphaerotheca pannosa var. rosae</i> )	25 ml/100 L su	14 gün
Tütün	Tütün küllme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> )	35 ml/100 L su veya 35 ml/da	14 gün
Domates (Sera)	Patlıcangillerde küllme ( <i>Leveillula taurica</i> )	50 ml/100 L su	7 gün
Biber (Sera)	Patlıcangillerde küllme ( <i>Leveillula taurica</i> )	50 ml/100 L su	7 gün
Patlıcan (Sera)	Patlıcangillerde küllme ( <i>Leveillula taurica</i> )	50 ml/100 L su	7 gün
Hıyar (Sera)	Kabakgillerde küllme ( <i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i> )	50 ml/100 L su	7 gün
Çilek	Küllme ( <i>Sphaerotheca macularis f.sp. fragariae</i> )	50 ml/100 L su	7 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:** Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARIL EDİLMİŞTİR.

09 Ağustos 2021



## ERPLANT® 100 EC

Emülsiyon konsantre (EC)

Grup	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
------	------	-------------------------

### 100 g/L Penconazole

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz:** Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın.

Gerekirse derhal doktora başvurun.

**Cilt:** Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını bol su ve sabun ile yıkayın. Madde ile kirlenmiş elbise ve ayakkabıları çıkarıp, tecrit edin. Ciltte küçük bulaşma olmuşsa diğer kısımlara bulaşmasını engelleyin.

**Yutma:** Kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz. Tıbbi yardım sağlayın ve ilaç ambalajını birlikte götürün.

**Solma:** Temiz havaya çıkın. Solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırın. Solunum zorluğu varsa oksijen verin. Zehir danışma merkezi veya doktoru arayın.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur; belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

©SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ VE ALT.İML.PAZ.SAN. VE TİC.A.Ş. firmasının tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Dr. Nesrin ÇANKARARİCAN  
Daire Başkanı

Net Miktarı (kg veya lt)  
Brüt ağırlık (kg)  
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

### İÇİNDEKİLER:

Penconazole  
Aromatik hidrokarbon

### ZARARLILIK İŞARETLERİ:



### DİKKAT

### ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H226 Alevlenir sıvı ve buhar

H312 Cilt ile temas halinde zararlıdır.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H361d Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ (P):

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanınız.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayınız.

P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ  
VE ALETLERİ İMALAT SAN. VE TİC.A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi, Mh. 2/B Nolu Yol Cd  
Fıstıklı, No:6 Bor / NİĞDE  
Tic. Sic. No: 27840617865  
Tic. Sic. No: 07840617865

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

1. uygulama: Çiğkten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde,
2. uygulama: Çiğkten önce çiçek tomurcuklarının ayrıldığı dönemde,
3. uygulama: Çiçek tag yapraklarının döküldüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriliğinde olduğu dönemde,
4. ve diğer uygulamalar: Üçüncü uygulamadan sonra kullanılan ürünün etki süresine göre, tanelere ben düşünme dönemine kadar yapılır.
- Gül killeme:** Yaprak ve tomurcuk oluşumu başladığında ilk uygulamaya yapılımalıdır. Uygulama sabah serinliğinde, rüzgarsız ve yağsız havalarda yapılmalı ve bitkinin tüm yüzeyi kaplanmalıdır. Kullanılan ürünün etki süresi ve hastalığın seyrine göre 14 gün ara ile uygulamalar tekrarlanabilir.
- Tütün killeme:** Uygulama yaparın alt ve üst yüzünde ince bir film tabakası oluşturacak şekilde yapılmalıdır. İlk killeme lekeleri görülür görülmez uygulamalara başlanır. Tek uygulamaya yeterli olabilir. Epidemiy devam ederse 2. ve 3. uygulama 7-10 gün ara ile yenilenir.

**Domates (sera) patlıcağillerde killeme:** Uygulamalar tarla ve serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 12-14 gün ara ile uygulamalar tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin ve sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

**Biber (sera) kabakgillerde killeme:** Uygulamalar tarla ve serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 12-14 gün ara ile uygulamalar tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin ve sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

**Patlıcan (sera) patlıcağillerde killeme:** Uygulamalar tarla ve serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 12-14 gün ara ile uygulamalar tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin ve sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

**Hıyar (sera) kabakgillerde killeme:** İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve ürünün etkinlik süresine bağlı olarak uygulamaya 12-14 gün ara ile devam edilmelidir. Günlük sıcaklık ortalamasının 27°C'nin üstünde ve oranlı nemin de %50'nin altında olduğu zamanlarda uygulamaya ara verilmelidir.

**Çiçek killeme:**  
1. Uygulama: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır.  
2. ve diğer uygulamalar: Kullanılan ürünlerin etki süresi dikkate alınarak enfeksiyon koşulları sona erinceye kadar uygulamalara 10 gün ara ile devam edilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**  
ERPLANT® 100 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin etkilerden kaçınmak için ERPLANT® 100 EC' nin aynı üretim sezonunda önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (G1:3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına önerilmemektedir.

**KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:** Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması önerilmez.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
09 Ağustos 2021  
KARUL EDİLMİŞTİR



Emülsiyon konsantre (EC)

ERPLANT® 100 EC

100 g/L Penconazole

Grup	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
------	------	-------------------------

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Airlara zehirlidir. Çiğkten önce zemanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında ağrımadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde değişiklik olmaz. Orjinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar tavsiyelere uymadaki eksiklik nedeniyle vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

#### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ  
VE ALT İML.PAZ.SAN. VE TİC.A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.  
FNC Tarım Blok No:6 Bor/NIĞDE  
Tel: (0 388) 999 16 06  
Fax: (0 388) 999 16 19

#### ÜRETİCİ FİRMA:

FERBİS TARIM TİCARİT VE SANAYİ A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.  
No:6 Bor/NIĞDE  
Tel: (0 388) 999 16 06  
Fax: (0 388) 315 00 89



SUNSET KİMYA ÜRÜNLERİ  
VE ALT İML.PAZ.SAN. VE TİC.A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.  
FNC Tarım Blok No:6 Bor/NIĞDE  
Bor/NIĞDE 784 061 7865  
Mersis No: 07840617865